MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CONSELHO SUPERIOR

Rua do Rouxinol,115 – Bairro do Imbuí  - CEP: 41720-052 - Salvador-BA
E-mail: secretariacolegiados@ifbaiano.edu.br

PORTARIA Nº 03, DE 05 DE ABRIL DE 2016

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  SUPERIOR  DO  IF BAIANO,  no  uso  de  suas
competências previstas no Regimento Interno do Conselho Superior, RESOLVE:

 Art. 1º Declarar vago, a partir de 31.03.2016, o assento ocupado pelo Conselheiro,
ERIC OLIVEIRA DUNHAM (024.719.345-36).

GEOVANE BARBOSA DO NASCIMENTO
Presidente do Conselho Superior

mailto:secretariacolegiados@ifbaiano.edu.br
http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.prpb.mpf.gov.br/imagens/brasao.gif&imgrefurl=http://www.prpb.mpf.gov.br/&h=160&w=150&sz=8&tbnid=IYoIhQQNI0IPQM:&tbnh=98&tbnw=92&prev=/images?q=bras%C3%A3o+da+rep%C3%BAblica&hl=pt-BR&usg=__HzbW2CPOGjyZrnxvoauoCyp_9x8=&ei=3pc3Ssu3O9mntgfJxpnaDA&sa=X&oi=image_result&resnum=3&ct=image